

Lapset tekevät oman puisto-oppaan

UUSIKAUPUNKI

Maija Ala-Jääski

”Vannaksen puisto on kaupungilla. Se on junaradan ja kaupunginlahden lähellä. Se on myös karhupuisto, siellä on karhu. Se on myös ”ukko-puisto”, koska siellä oli puisia ukkoja kun äiti oli pieni.

Sen lääkärin nimi oli Vannas, etunimi oli Mauno. Se on tehnyt rahalla sen puiston ja kaupunginlahden valot.

Vannaksen puistossa on kivaa. Siellä on puskamaja, kiikkulauta, talo, liukumäki, karhu, kiipeilyteline, rinkula mikä pyörii, hiekkalaatikko ja roskis. Sinne pitäisi vielä saada telta missä voi nukkua, trampoliini, leikkiauto ja leikkijuna.”

Näin tarkasti luonnehtivat Hakametsän päiväkodin

Tiitiäiset leikkikokemusta Vannaksen puistossa. Päiväkodin, kuten muidenkin päiväkotien, ohjelmaan on jo kauan kuulunut retkeily lähiympäristössä, mutta Hakametsässä keksittiin hyödyntää retkiä ihan uudella tavalla. Näin syntyi lasten oma leikkipuisto-opas.

Nidottuun oppaaseen on koottu kuvaukset kaikista Tiitiäisten tekemistä retkistä leikkipuistoihin viime syksystä alkaen. Mitä puistoista jäi lapsille mieleen, mikä puistoissa oli kivaa ja mitä lapset toivoisivat puistoilta. Opas on kuvitettu lasten tekemillä piirustuksilla puisto-retkistä ja heidän ottamillaan kuvilla.

OPPAAN perusteella lasten suosikiksi näyttää nousevan



Leikkipuisto-oppaassa kerrotaan myös oppaan tekemisestä.

Leijonapuisto. Leijonapuis-tosta lapset eivät löytäneet mitään moitittavaa, kehumista sitäkin enemmän. Leikkivälineiden, kuten laivan ja hämähäkkikeinun lisäksi, puistossa oli kivaa se kun siellä oli paljon

pensaita joiden väliin jäi hauskoja salakäytäviä.

– Me puisto-osastolla työskentelevät saamme tästä oppaasta paljon hyödyllistä informaatiota siitä mistä lapset pitävät ja miten puistoja olisi

hyvä kehittää. On esimerkiksi hyvä tietää miten tärkeää lapsille on kasvien muodostamat majat ja tunnelit, totesi Uudenkaupungin puistotyönjohtaja **Juha Hukka**.

Leikkipuisto-opas on samalla lahja 400 vuotta täyttävälle Uudellekaupungille. Opasta voi käydä lukemassa kirjastossa tai kaupungin matkailutoimistossa.

– Oppaan toteutus eri-ikäisten lasten kanssa on hyvä esimerkki myös uudesta varhaiskasvatussuunnitelmasta, missä juuri korostetaan lasten osallistumista, tutkimista ja oppimista yhdessä kivojen kavereiden kanssa, kehui Hakametsän päiväkodin johtaja **Anne Leppänen**.

Oppaassa ei ole mukana kaikkia kaupungin leikkipuistoja pitkien välimatkojen takia.